Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«УФИМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

УФА

№___________

О проведении открытой олимпиады студентов по электромеханике
В целях стимулирования творческого роста и повышения интереса обучающихся к избранной профессиональной сфере

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27-28 апреля 2021 года в УГАТУ открытую олимпиаду студентов (ООС) по электромеханике.

2. Утвердить оргкомитет для проведения олимпиады в следующем составе:
Елизарьев А.Н., проректор по учебной работе – председатель;

Исмагилов Ф. Р., д.т.н., профессор, зав. кафедрой электромеханики – заместитель председателя;

Терегулов Т. Р., к.т.н., доцент каф. электромеханики;

Валеев А.Р., к.т.н., доцент каф. электромеханики.

3. Утвердить:

· Положение об организации и проведении открытой олимпиады студентов образовательных организаций высшего образования по электромеханике на базе ФГБОУ ВО «УГАТУ» (Приложение № 1).
· Утвердить смету доходов и расходов по организации и проведению открытой олимпиады студентов по электромеханике (Приложение № 2).
4. Назначить зав. кафедрой электромеханики Исмагилова Ф. Р. ответственным за подготовку документов для отчета.

5. Начальнику управления безопасности Белоглазову А.Ю. обеспечить пропуск в учебные корпуса и порядок во время проведения олимпиады.

6. Управлению бухгалтерского учета (Огнева Л. Х.) отразить в бухгалтерском учете расходы, связанные с проведением олимпиады, за счет средств от приносящей доход деятельности кафедры электромеханики в соответствии со сметой (Приложение № 2).
7. Отделу полиграфии управления медиакоммуникаций (Никитина К.Г.) обеспечить тиражирование олимпиадных заданий, наградных грамот и дипломов по количеству участников.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Елизарьева А.Н.
9. ОДОА (Рахимова Д.Ф.) обеспечить рассылку настоящего приказа проректору по УР, Управление безопасности, в деканат факультета АВИЭТ, кафедру электромеханики, финансовое управление ДФиОЗ, управление бухгалтерского учета, отдел полиграфии.

Ректор

С.В. Новиков
	ПРОЕКТ ВНОСИТ:
	СОГЛАСОВАНО:

	Зав. кафедрой ЭМ

__________________ Ф.Р. Исмагилов
	Проректор по УР

_________________ А.Н. Елизарьев

	Гл. бухгалтер

_________________ Л.Х. Огнева

	Начальник ФУ ДэиОЗ
_________________ Р.Р. Набиуллина

	Начальник правового управления
_________________ Н. Г. Манукян

	Начальник ОП
_________________ К.Г. Никитина

	Декан факультета АВИЭТ
_________________ Ю.О. Уразбахтина